Proper Prayers of the Mass

EMBER SATURDAY After PENTECOST

INTROIT : Rom. 5. 5

CÁRITAS Dei diffusa est in córdibus nostris, allelúia: per inhabitántem Spíritum ejus in nobis, allelúia, allelúia. (*Ps. 102, 1*) Bénedic ánima mea, Dómino: et ómnia quae intra me sunt, nómini sancto ejus. V. Gloria Patri.

THE charity of God is poured forth in our hearts, alleluia: by His Spirit dwelling in us, alleluia, alleluia. (*Ps. 102: 1*) Bless the Lord, O my soul; and let all that is within me bless His holy name. V. Glory be to the Father.

At ordinations after Kyrie eleison the Tonsure is conferred.

The Priest says Oremus without Dominus vobiscum or Flectamus genua.

COLLECT

Méntibus nostris, quaésumus, Dómine, Spíritum Sanctum benígnus infúnde: cujus et sapiéntia cónditi sumus, et providéntia gubernámur. Per Dóminum in unitáte ejúsdem.

We beseech Thee, O Lord, mercifully pour into our souls Thy Holy Spirit, by whose wisdom we were created and by whose providence we are governed. Through our Lord.

Produced by The Society of St. Bede
All words and illustrations from St. Andrew Daily Missal 1952 ed.

FIRST LESSON : JOEL. 2. 28-32

HAEC dicit Dóminus Deus: Effúndam Spíritum meum super omnem carnem: et prophetábunt filii vestri et filiae vestrae: senes vestri sómnia somniábunt, et júvenes vestri visiónes vidébunt. Sed et super servos meos et ancíllas in diébus illis effúndam Spíritum meum. Et dabo prodígia in caelo et in terra, ságuinem, et ignem, et vapórem fumi. Sol convertétur in ténebras, et luna in ságuinem: ántequam véniat dies Dómini magnus, et horribilis. Et erit: omnis qui invocáverit nomen Dómini, salvus erit.

Ordination of Doorkeepers.

ALLELUIA : JOHN 6. 64

Allelúa. V. Spíritus est qui vivíficat: caro autem non prodest quidquam.

COLLECT

Illo nos igne, quaésumus, Dómine, Spíritus Sanctus inflámmet: quem Dóminus noster Jesus Christus misit in terram, et voluit veheménter accéndi: Qui tecum vivit in unitáte ejúsdem.

SECOND LESSON : LEVITICUS 23. 9-11, 15-17, 21

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Lóquere filiis Israël, et dices ad eos: Cum ingréssti fuéritis terram, quam ego dabo vobis, et messuéritis ségetem, ferétis manípulos spicárum, primitias messis vestrae ad sacerdótem: qui elevábit fascículum coram Dómino, ut acceptábile sit pro vobis, áltro die sábbati, et sanctificábit illum. Numerábitis ergo ab áltro die sábbati, in quo obtulístis manípulum primitiárum, septem hebdómadas plenas, usque ad áleram diem expletió-

THUS saith the Lord God: I will pour out My spirit upon all flesh, and your sons and your daughters shall prophesy; your old men shall dream dreams, and your young men shall see visions. Moreover, upon My servants and handmaids in those days I will pour forth My spirit. And I will show wonders in Heaven; and in earth blood, and fire, and vapor of smoke. The sun shall be turned into darkness, and the moon into blood, before the great and dreadful day of the Lord doth come. And it shall come to pass, that every one that shall call upon the name of the Lord shall be saved.